
                                                 Zamość, dnia 10-12-2014 r.
  AG-Z.2150-10/3/2014

  Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
 w  Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  
   materaca żelowego na stół operacyjny wpłynęły pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedź:

   Pytanie nr 1
  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości materac, wałek 
  i pozycjonery wykonane w 100% z silikonu charakteryzującego się wysoką  
  wytrzymałością i elastycznością?
  
   Pytanie nr 2
   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości materac 
   przeciwodleżynowy na cały stół operacyjny o wymiarach: 180 x 52 x 1cm 
   (długość x szerokość x wysokość)?

  Pytanie nr 3
   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wałek 
  przeciwodleżynowy dla dorosłych w rozmiarze 30,5 x 15 x 10 cm (długość 
  x szerokość x wysokość)?

  Pytanie nr 4
  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości pozycjoner 
  przeciwodleżynowy pod klatkę piersiową w rozmiarze: 75 x 50 x 8cm 
  (długość x szerokość x wysokość)?   
 
  Pytanie nr 5
  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości pozycjoner 
  żelowy po kolana w rozmiarze: 50 x 48 x 9cm ( długość x szerokość x wysokość)?

   Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty 

  w zaproszeniu do złożenia ofert.
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